

Anunt de atribuire - Achizitie directa offline

Informatii generale

Materiale necesare pentru reamenajarea birou nou informatica- Serviciul I.T.

Cod si denumire CPV: 44111000-1- Materiale pentru lucrări de construcții (cărămidă, ciment, multibat, vată minerală, etc.), 44300000-3- Profile, plasă, sârmă, electroziși produse conexe, 44800000-8- Vopseluri, diluanți, reactivi, soluție curățare, bichem, 44510000-8- Scule și unelte, 39800000-0- Produse și materiale de curățenie, 14520000-2- Materiale abrazive, 44221000-5- Ferestre, uși și articole conexe, 39100000-3- Mobilier, 44500000-5- Scule, lacăte, chei, balamale, dispozitive de fixare, lanțuri, șuruburi, 30192000-1- Hârtie, papetărie și accesorii de birou, 31210000-1- Aparate electrice de comutare sau de protecție a circuitelor electrice, 31651000-4- Benzi și materiale izolatoare, 44300000-3- Profile, plasă, sârmă, electrozi și produse conexe, 31500000-1- Aparatură de iluminat și lămpi electrice

Finantare prin fonduri comunitare: Nu

Tip de contract: Furnizare

Data atribuirii: 07.03.2019

Entitatea contractanta

Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN

CUI: 1605884

Adresa: Bulevardul Carol I, nr. 53

Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania

Telefon: +40 352401330

E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro

Website: <https://www.secom-mehedinti.ro/>

Operator economic:

Denumire: SC DEDEMAN SRL

CUI: RO2816464

Adresa: str. Aleea Constructorilor, nr. 1

Judet: Mehedinti

Localitate: Dr. Tr. Severin

Telefon:

E-mail:

Website:

DENUMIRE PRODUS	COD COMAN DA SEAP (daca achizitia s-a realizat on-line)	UM	CANTI TATE	PRET UNITA R (lei fără TVA)	VALOAR E TOTALĂ (lei fără TVA)	TERMEN LIVRARE
Parchet		m ²	16	50.00	800.00	07.03.201 9
Bandă mascare 50mm		buc	1	10.00	10.00	07.03.201 9
Colț interior plintă		buc	12	4.00	48.00	07.03.201 9
Colț exterior plintă		buc	10	4.00	40.00	07.03.201 9
Îmbinare plintă		buc	8	3.00	24.00	07.03.201 9
Terminație plintă		buc	4	3.00	12.00	07.03.201 9
Fereastră PVC 71x116 bublă deschidere		buc	1	300.00	300.00	07.03.201 9
Ipsos îmbinare rigips		sac 5kg	1	15.00	15.00	07.03.201 9
Placă polistiren extrudat izolație parchet		m ²	6	5.00	80.00	07.03.201 9
Plintă parchet canal		buc	8	14.00	112.00	07.03.201 9
Valoare totala= 1.441,00 lei fara TVA						

Costuri de transport: -.

Conditii de livrare: B-dul Carol, nr. 53, Dr. Tr. Severin , Mehedinti

Conditii de plata: cu numerar

Operator economic:**Denumire:** SC IMBUS SRL**CUI:** RO15808595**Adresa:** **Judet:** Mehedinti**Localitate:** Drobeta Turnu Severin**Telefon:****E-mail:****Website:****Informatii cumparare directa****Descriere:**

DENUMIRE PRODUS	COD COMAN DA SEAP (daca achizitia s-a realizat on-line)	UM	CANTI TATE	PRET UNITA R (lei fără TVA)	VALOAR E TOTALĂ (lei fără TVA)	TERMEN LIVRARE
Pânză abrazivă granulație 120 (3m)		buc	1	20.00	20.00	07.03.201 9
Burghiu beton SDS 6x100mm		buc	2	10.00	20.00	07.03.201 9
Diblu bătaie 6x80mm		buc	200	0.40	80.00	07.03.201 9
Spumă montaj		buc	1	15.00	15.00	07.03.201 9
Scotch lat		buc	10	4.00	40.00	07.03.201 9
Diblu cărămidă		buc	100	0.40	40.00	07.03.201 9
Autofolant		buc (100)	1	20.00	20.00	07.03.201 9
Șurub rigips 3,5		cutie (500b uc)	1	30.00	30.00	07.03.201 9

Șurub rigips 5,5		cutie (100b uc)	1	15.00	15.00	07.03.201 9
Șurub rigips 7		cutie (100b uc)	1	15.00	15.00	07.03.201 9
Valoare totala= 295,00 lei fara TVA						

Costuri de transport incluse in pret.

Conditii de livrare: B-dul Carol, nr. 53, Dr. Tr. Severin , Mehedinti

Conditii de plata: cu op la 60 de zile

Operator economic:

Denumire: SC Brico Depot SRL

CUI: RO14328360

Adresa: str. B dul Alunis, nr. 43

Judet: Mehedinti

Localitate:Dr. Tr. Severin

Telefon:

E-mail:

Website:

Informatii cumparare directa

Descriere:

DENUMIRE PRODUS	COD COMAN DA SEAP (daca achizitia s-a realizat on-line)	UM	CANTI TATE	PRET UNITA R (lei fără TVA)	VALOAR E TOTALĂ (lei fără TVA)	TERMEN LIVRARE
Vopsea lavabilă antimucegai 15 l		buc	1	200.00	200.00	07.03.201 9
Trafalet+grătar		buc	1	30.00	30.00	07.03.201 9
Pensulă 5 cm		buc	2	4.00	8.00	07.03.201

						9
Profil UW		buc	12	14.00	168.00	07.03.2019
Profil CD		buc	30.00	10.00	300.00	07.03.2019
Placă rigips 600x2000		buc	18	11.00	198.00	07.03.2019
Clemă rigips		cutie (250buc)	1	1.00	250.00	07.03.2019
Bandă izolatoare		buc	2	3.00	6.00	07.03.2019
Valoare totala= 1.174,00 lei fara TVA						

Costuri de transport incluse in pret.

Conditii de livrare: B-dul Carol, nr. 53, Dr. Tr. Severin , Mehedinti

Conditii de plata: cu numerar

Operator economic:

Denumire: SC MIRCEA SRL

CUI: RO1600984

Adresa: str. Splai Mihai Viteazu, nr. 2E

Judet: Mehedinti

Localitate:Dr. Tr. Severin

Telefon:

E-mail:

Website:

Informatii cumparare directa

Descriere:

DENUMIRE PRODUS	COD COMAN DA SEAP (daca achizitia s-a realizat on-line)	UM	CANTI TATE	PRET UNITA R (lei fără TVA)	VALOAR E TOTALĂ (lei fără TVA)	TERMEN LIVRARE
Ciment		sac	10	20.00	200.00	07.03.2019
Adeziv CM 11		sac	1	30.00	30.00	07.03.2019
Golband		sac	5	26.00	130.00	07.03.2019
GletCT 126		sac	1	25.00	25.00	07.03.2019
Profil colț aluminiu		buc	4	6.00	24.00	07.03.2019
Valoare totala= 409,00 lei fara TVA						

Costuri de transport incluse in pret.

Conditii de livrare: B-dul Carol, nr. 53, Dr. Tr. Severin , Mehedinti

Conditii de plata: cu op la 60 de zile

Operator economic:

Denumire: SC Sinus Impex SRL

CUI: RO5599777

Adresa: str. Branvoveanu, nr. 105 A,

Judet: Mehedinti

Localitate:Dr. Tr. Severin

Telefon:

E-mail:

Website:

Informatii cumparare directa

Descriere:

DENUMIRE PRODUS	COD COMAN DA SEAP (daca achizitia s-a realizat on-line)	UM	CANTI TATE	PRET UNITA R (lei fără TVA)	VALOAR E TOTALĂ (lei fără TVA)	TERMEN LIVRARE
Jaluzele verticale		buc	2	150,00	300,00	08.03.2019
Valoare totala= 300,00 lei fara TVA						

Costuri de transport incluse in pret.

Conditii de livrare: B-dul Carol, nr. 53, Dr. Tr. Severin , Mehedinti

Conditii de plata: cu numerar

Operator economic:

Denumire: SC Bricodomo SRL

CUI: RO16042746

Adresa: str. Busuiocului, nr. 6

Judet: Mehedinti

Localitate:Dr. Tr. Severin

Telefon:

E-mail:

Website:

DENUMIRE PRODUS	COD COMAN DA SEAP (daca achizitia s-a realizat on-line)	UM	CANTI TATE	PRET UNITA R (lei fără TVA)	VALOAR E TOTALĂ (lei fără TVA)	TERMEN LIVRARE
Usa		buc	1	500,00	500,00	07.03.2019
Valoare totala= 500,00 lei fara TVA						

Costuri de transport incluse in pret.

Conditii de livrare: B-dul Carol, nr. 53, Dr. Tr. Severin , Mehedinti

Conditii de plata: cu op la 30 de zile

Operator economic:

Denumire: SC Elektra 2000 SRL

CUI: RO16042746

Adresa: str. Com Izvoru Birzii, sat Balotesti, nr. 76

Judet: Mehedinti

Localitate:

Telefon:

E-mail:

Website:

DENUMIRE PRODUS	COD COMAN DA SEAP (daca achizitia s-a realizat on-line)	UM	CANTI TATE	PRET UNITA R (lei fără TVA)	VALOAR E TOTALĂ (lei fără TVA)	TERMEN LIVRARE
Cablu electric 3x1,5		m	80	2.20	176.00	07.03.2019
Cablu electric 3x2,5		m	130	4.00	520.00	07.03.2019
Cablu electric 2x0,75		m	30	1.00	30.00	07.03.2019
Doză aparat simplă		buc	6	1.00	6.00	07.03.2019
Priză dublă		buc	7	10.00	70.00	07.03.2019
Doză derivație ST		buc	6	1.00	6.00	07.03.2019
Înterupător dublu ST		buc	1	12.00	12.00	07.03.2019
Siguranță bipolară 16A		buc	2	20.00	40.00	07.03.2019

Copex 16mm		buc (50m)	1	20.00	20.00	07.03.2019
Bandă izolatoare		buc	2	3.00	6.00	07.03.2019
Panou led incastrabil		buc	4	200.00	800.00	07.03.2019
Valoare totala= 1.686,00 lei fara TVA						

Costuri de transport incluse in pret.

Conditii de livrare: B-dul Carol, nr. 53, Dr. Tr. Severin , Mehedinti

Conditii de plata: cu op la 60 de zile